
Orientační svítidlo obdélníkového tvaru s tělesem z nebarveného 
hliníku a univerzálním difuzérem z polykarbonátu. Snadná instalace. 
Jedno- nebo oboustranné piktogramy na vyměnitelných foliích. Lase-
rový modul Orma pro další indikaci únikových cest (pouze v nouzovém 
režimu) pomocí projekce symbolu šipky na podlaze ve verzi LIFE je 
dostupný jako příslušenství.

Verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, montáž na výložník 
a lankový závěs. S příslušenstvím je možná vestavná stropní montáž.

IRON FLAG

219/319

230/330 45

45

160/210

6

115/165

Přisazená stropní montáž

219/319

237/337 45

160/210

6

113/163

262/362

70

47

Vestavná stropní montáž

219/319

230/330 45

45

160/210

6

115/165

Přisazená nástěnná montáž

23

204/304 45

219/319

45

135/185

1800

23

6

230/330

112/162

Lankový závěs

219/319

45

6

45230/330

115/165

70

Výložník

TECHNICKÉ PARAMETRY

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:   stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: −10 °C až +45 °C

Třída ochrany: I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24  V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24  V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Montážní otvory:  245 × 50 mm (19880) 
  345 × 50 mm (19881)

Těleso:  hliník, anidozovaný, šedá

Difuzér: polykarbonát (difuzér)

Piktogram: polykarbonát (folie, tištěná)

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 4 000 K

CRI: 80

Optická komunikace u verze: LIFE

MOŽNOSTI MONTÁŽE MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Uvedení do provozu:  Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring 
skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze 
z aplikace B.connect na smartphonu na lokálním svítidle.

62

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A



Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž nebo výložník (oboustranný piktogram)1

17890 20 m 24 6,1 VA / 2,6 W

17891 30 m 36 8,3 VA / 4,1 W

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

17892 20 m 24 6,1 VA / 2,6 W

17893 30 m 36 8,3 VA / 4,1 W

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž nebo výložník (oboustranný piktogram)1

17894 20 m 24 2,5 W

17895 30 m 36 3,7 W

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

17896 20 m 24 2,5 W

17897 30 m 36 3,7 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest / CableCom
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená stropní montáž nebo výložník (oboustranný piktogram)1

19810 19810+150362 19810+150492 20 m 24 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 0,6 Ah 8 VA

19811 19811+150362 19811+150492 30 m 36 1 h / 3 h / 8 h 2× LIFE 6,4 V / 0,6 Ah 8 VA

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

19812 19812+150362 19812+150492 20 m 24 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6,4 V / 0,6 Ah 8 VA

19813 19813+150362 19813+150492 30 m 36 1 h / 3 h / 8 h 2× LIFE 6,4 V / 0,6 Ah 8 VA

1 Příslušenství pro vestavnou stropní montáž nutno objednat zvlášť.
2 Rozhraní Logica (15036) a Logica FM (15037) nutno objednat zvlášť.

LIFE S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

VD 20 m VD 30 m

15036 15036 Rozhraní Logica pro LIFE

15049 15049 Rozhraní Logica FM pro LIFE (IP65, uchycení ke svítidlu)

15038 15038 DALI rozhraní pro LIFE (pro připojení jednotky DALI 
běžného a nouzového osvětelní)

19880 19881 Sada pro vestavnou stropní montáž 
(pouze pro verzi pro přisazenou stropní montáž)

19885 19886 Sada pro vestavnou stropní montáž 
(pouze pro verzi na lankový závěs)

19884 19884 Laserový modul ORMA pro LIFE

Příslušenství – dodáváno včetně
Kód Popis

VD 20  m VD 30 m

– – Sada piktogramů se šipkami

Laserový modul „Orma“

63

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A




